
Zveme Vás 
na webinář

12. října 2022 
od 17.00 do 18.30

Webinář je určen  
především učitelům,  
rodičům a pracovníkům  
ve vzdělávání dětí.

ONLINE 
SEZNAMOVÁNÍ
Jak mluvit s dětmi a dospívajícími  
o online seznamkách a partnerských  
vztazích budovaných přes internet?

REGISTRUJTE SE  
na webinář ještě dnes ZDE!

Praktický interaktivní 
webinář zaměřený  
na výhody, které nám 
přináší technologie 
do našich vztahů, 
ale i rizika, kterým je 
potřeba se vyhnout.

PŘEDNÁŠEJÍCÍ:

Agáta Hrdličková

Má magisterský titul z genderových studií na Fakultě 
humanitních studií Univerzity Karlovy a v rámci svého 
doktorského výzkumu se zaměřuje na sexuální výchovu. 
Tomuto tématu se věnuje také jako lektorka, školitelka, 
konzultantka a autorka metodik. Podílela se rovněž 
na implementaci programu Be Internet Awesome 
(Internetoví úžasňáci) do českého prostředí a tento 
program zaměřený na výuku kyberbezpečnosti a digi
tálního občanství také lektoruje. Aktuálně v organizaci 
Jules a Jim vytváří elearningový program pro vyuču
jící s názvem Labyrint sítě a ráj srdce, který bude ob
sahovat metodické materiály na téma kyberprevence.  

Webinář se koná v rámci  
programu Internetoví úžasňáci 
internetoviuzasnaci.org

Program Internetoví úžasňáci je 
součástí mezinárodního projektu 
Be internet awesome společnosti 
Google. V českém prostředí jej 
zajišťuje nezisková organizace 
Jules a Jim, která se dlouhodobě 
věnuje primární prevenci na 
školách a vzdělávání pedagogů.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfruE9B2MlZFzxXNnoo7wdnJpOGgVQG3WT79Eq-wqlENyhanA/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfruE9B2MlZFzxXNnoo7wdnJpOGgVQG3WT79Eq-wqlENyhanA/viewform?usp=sharing
http://internetoviuzasnaci.org/

